10 tatis artium. Item collegiati debent percipere pecuniam de locie provenien- 
tem, sicut ante fecerunt. 

44. DE PROCURATORE ABSENTIS DIMITTENDO. 

Anno 1430 in praepositura M. Stephani Huffeners d. 2 Augusti con- 
clusum, quod quilibet collegiatus maioris collegii, qui ultra mensem est 

15absens a collegio, tenetur dimittere seu habere procuratorem collegiatum 
praesentem collegii praedicti per tempus absentiae suae, sub poena priva- 
cionis collegiaturae suae nulla alia invocacione praecedente. 

45. PRO INTROITU 6 FLORENI SOLVENDI. 

Quilibet de novo intrans collegium infra primum mensem sui introitus 
20solvere debet praeposito collegii tunc existenti sex florenos renenses pro 

fisco collegii, sub poena carentiae bursae, quam praepositus sub suo iura- 
mento sibi subtrahere tenetur, si praedictos sex florenos non solverit infra 
tempus praenotatum. 

46. DE DISPOSITIONE MENSAE IUXTA DICTAMEN MAIORIS PARTIS COLLEGII. 

2; Eodem anno duodecima die Augusti conclusum fuit concorditer, quod 
praepositus pro tempore existens teneatur regere mensam de quantitate et 
qualitate ferculorum iuxta dictamen maioris partis collegii. Idem erit de 
cerevisiario quoad modum respiciendi cerevisiam. 

47. DE BIBALIBUS DATIS PER INTRANTEM COLLEGIUM DE NOVO INTER! 

30 FAMILIAM DIVIDENDIS. 

Item statutum, quod pecunia data in propinam familiae per intrantemmm. 
collegium de novo hoc modo distribuatur, quod procurator habeat medie—— 
tatem totius, tertianus vero habeat 2 grossos, residuum autem detur cocc—» 
aut cocae. 

1 Geschrieben steht rel, und die ganze Ueberschrift ist als zum voraufgehender-wm 
Satze gehórig behandelt. 
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48. DE COMPETENTIBUS FERCULIS PER PRAEPOSITUM DANDIS ET DE CON- 

SILIO AEDITUORUM. 

Anno MCCCCXXXII d. 11. Februarii statutum fuit et conclusum per 
omnes magistros, quod quilibet praepositus tenetur diligenter respicere, quod 
competentia fercula magistris pro mensa dentur et quod debite decoquan- 5 
tur et distribuantur. Tenetur etiam aliquotiens in mense cum aedituis et 
aeditui cum ipso tractare de ferculorum qualitate et quantitate et eorum 
informationem sequi praepositus. Quare! aeditui iuxta eorum distributio- 
nem? tenentur ipsum fideliter de huiusmodi qualitate et quantitate ac aliis? 
informare, aeditui etiam, collectim vel divisim requisiti, super defectu men- 10 
sae vel collegii similiter praepositum fideliter informare, ut huiusmodi de- 
fectus, quantocius potest, emendetur. "Tenetur etiam praepositus tales aedi- 
tuos caritative et cum pacientia audire.